2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.08.2023 № 85
О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства на территории Вяземского городского поселения к работе в осенне-зимний период 2023-2024 гг.

Руководствуясь статьями 22, 29 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, заслушав информацию представителей Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, ВФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго», Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию, предоставленную Администрацией муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, ВФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго».
2. Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области:

2.1 принять меры по обеспечению надежной работы жилищно-коммунального комплекса и осуществлению контроля за функционированием объектов ЖКХ на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области в период отопительного сезона 2023-2024 годов;

2.2. на основании сведений, предоставленных ВФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго», принять меры и устранить обстоятельства, которые могут послужить причиной чрезвычайных ситуаций.

3. Опубликовать данное решение в газете «Мой город – Вязьма» и официальном сайте «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).

	Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

	А.А. Григорьев